




Kalite Politikamız
Üniversitemiz Politikaları gözden geçirilme çalışmaları kapsamında paydaşlardan alınan geri bildirimler 
de değerlendirilerek 12 Ağustos 2024 tarihli ve 2024/25 sayılı Senato toplantısında alınan karar ile 
Kalite Politikamız güncellenmiştir. Güncel Kalite Politikamız aşağıda belirtilmiştir.

“İstanbul AREL Üniversitesi misyonu, vizyonu ve değerlerine uygun olarak
•	 Kalite, eğitim öğretim, Ar-Ge, toplumsal katkı ve tüm yönetim faaliyetlerini süreç odaklı hale 

getirmeyi ve sürdürülebilir olmasını sağlamayı,

•	 Eğitim öğretim, Ar-Ge ve topluma hizmet ana faaliyetleri ile tüm idari faaliyetleri PUKÖ döngüsüne 
uygun olarak planlamayı, uygulamayı, izlemeyi ve gerekli iyileştirmeleri yapmayı,

•	 Paydaşların katkıları ve aktif katılımıyla oluşturulan kalite kültürünün tüm birimlerde benimsenmesi 
ve yaygınlaştırılmasını sağlamayı,

•	 Akreditasyon süreçlerinin sürdürülebilir olmasını sağlamayı, 

•	 Kalite süreçlerini sürekli iyileştirmeyi ve bilgi yönetim sistemleri ile desteklemeyi,

•	 Paydaş katılımını sağlayan mekanizmaları kalite süreçlerinde sürekli hale getirmeyi ve sürdürmeyi  
‘KALİTE POLİTİKASI’ olarak benimsemiştir.”

“Bütün, içindeki parçaların birleşiminden daha fazlasıdır.”



Rektörün Sunuşu

Değerli Paydaşlarımız,
 
2018 yılından günümüze kadarki süreç içerisinde 
gelişimde süreklilik, iş birliği ve katım ilkesi, akreditasyon 
yetkinliği, sistemlilik ilkesi, kanıt esaslı karar alma ilkesi ve 
şeffaflık ilkelerini benimseyerek kalite çalışmalarına devam 
etmekteyiz.  Üniversitemizin kalite güvencesi sisteminde 
ve akreditasyon çalışmalarında büyük bir ilerleme sağladık. 
YÖKAK Kurumsal Akreditasyon Programı sonucunda 
edindiğimiz koşullu akreditasyonu tam akreditasyona 
taşımak için çalışmalarımız tüm hızı ile devam etmektedir. 
YÖKAK Kurumsal Akreditasyonunun ardından İktisadi 
İdari Bilimler Fakültesinde üç program, Fen Edebiyat 
Fakültesinde iki program, Mimarlık Fakültesinden bir 
program ile program akreditasyonu çalışmalarımız hızla 
devam etmiştir. 2024 yılında TEKMER’in açılışı ile toplumsal 
katkı faaliyetlerimize önemli bir ivme kazandırılmıştır. Öğrenci 
odaklı bir üniversite olarak gerek öğrencilerimizin 2209A 
projelerinde gösterdikleri başarılar ile gerekse öğrenci 
kulüplerinin Teknofest gibi yarışmalarda birincilikleri ile 2024 
yılında birçok gururu bir arada yaşadık. Bu büyük başarıları 
üniversitemize kazandırdıkları için 2018 yılından beri sistemli 
bir şekilde yürütülen kalite yolculuğunda üniversitemiz kalite 
çalışmalarına destek vermiş ve veren herkese çok teşekkür 
ederiz. Üniversitemizde iç kalite güvence sistemine yönelik 
gerçekleştirilen faaliyetler hakkında iç ve dış paydaşlarımızı 
bilgilendirmek amacıyla bu yıl ikincisi yayınlanan “Kalite 
Bülteni”nin faydalı olması dileğiyle...

Prof. Dr. Ersin GÖSE
Rektör
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Kalite Koordinatörü

Hızla değişen günümüz dünyasında gelişmelere uyum 
sağlayarak rekabet gücünü devam ettirebilmeleri 
üniversitelerin misyon ve vizyonu doğrultusunda hedeflerine 
ulaşmayı güvence altına alacak değişimi yönetebilen çevik 
bir yönetim sistemi gerektirmektedir. Bu da üniversitelerde 
kalite güvencesi sisteminin oluşturulmuş ve işletiliyor olması. 
Kalite güvencesi çalışmaları, üniversitelerde eğitim-öğretim, 
araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı fonksiyonlarının 
paydaşlarının katılımı ile iyileştirerek daha iyi hizmet vermesi 
ve rekabet avantajını koruyarak sürdürülebilirliğine katkı 
yapmaktadır. Bu kapsamda 2023 yılında oluşturulmuş olan 
Kalite Koordinatörlüğümüz Rektörümüzün başkanlığından 
üniversitemizde kalite güvencesi çalışmalarını yürüten 
Kalite Komisyonuna destek olmak amacıyla faaliyetlerini 
yürütmektedir. Koordinatörlüğümüzün temel misyonu 
üniversitemiz fonksiyonlarının sürekli iyileştirme faaliyetlerine 
katkı sağlamaktır. 
Üniversitemizin stratejik amaç ve hedefleri doğrultusunda 
faaliyetlerinin gerçekleştirmesi ve tercih edilebilir mezunlar 
yetiştirmesi için yürütülen kalite çalışmalarına gösterilen 
destekten dolayı teşekkür ederiz.
Saygılarımla.

Prof. Dr. Ergül BERBER
Rektör Yardımcısı,
Kalite Koordinatörü V.
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İstanbul Arel Üniversitesi Kalite Komisyonu

2024 yılında üniversitemiz Kalite Yönergesi yapılan güncelleme ile kalite komisyonu yapısı da 
güncellenerek Kalite Koordinatörü ile Arel Genç Kalite Topluluğu Başkanı öğrenci temsilcisi olarak 
komisyonun yapısına dahil edilmiştir. 

foto foto foto foto

Prof. Dr. Ergül BERBER Prof. Dr. Seher CESUR 
KILIÇASLAN

Prof. Dr. Zeliha YAZICI Doç. Dr. Esra AYDIN 
GÖKTEPE

Rektör Yardımcısı SBF/Öğretim Üyesi TF/Dekan Yardımcısı İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/
Dekan Yardımcısı

foto foto foto foto

Doç. Dr. Ürün ŞEN
SÖNMEZ

Doç. Dr. Begüm Aylin
ÖNDER

Dr. Öğr. Üyesi 
Serdar MENEKAY

Dr. Öğr. Üyesi 
Özlem YALÇINÇIRAY

FEF/Dekan Yardımcısı İletişim Fakültesi/Dekan 
Yardımcısı

Mühendislik Fakültesi/Dekan 
Yardımcısı

Güzel Sanatlar Fakültesi/Öğretim 
Üyesi

foto foto foto foto

Arş. Gör. Melda ÖZDEMİR Dr. Öğr. Üyesi 
Fatih ERTÜRK

Öğr. Gör. Hüsniye YETİK Osman ÇİLOĞLU

Mimarlık Fakültesi/Öğretim Üyesi MYO/Öğr. Üyesi YADYO/Müdür Yardımcısı Bütçe Planlama/Müdür

foto foto foto foto

Öykü BOZANTA Mehmet Ali ERSÜ Hikmet ERMAN Ceren Öykü ÇELİK
Uluslararası Tanıtım ve Öğrenci 

Temini Müdürlüğü/Müdür
Stratejik Planlama Ofisi/Uzman Öğrenci Dekanı Öğrenci Temsilci

Prof. Dr. Ersin GÖSE
Rektör
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Kalite Koordinatörlüğü

2024 yılında Doç. Dr. Esra Aydın Göktepe Kalite Koordinatör Yardımcısı olarak, Beste Bektaş Kalite 
Değerleme Uzmanı olarak, Araştırma Görevlisi Melda Özdemir, Araştırma Görevlisi Nebi Coşkun, 
Araştırma Görevlisi M. Yusuf Bayat ile kalite koordinatörlüğünde görevlendirilmiştir.

Doç. Dr. Esra AYDIN GÖKTEPE Beste BEKTAŞ

Kalite Koordinatör Yardımcısı Kalite Değerleme Uzmanı

Arş. Gör. Melda ÖZDEMİR Arş. Gör. Nebi COŞKUN Arş. Gör. Mehmet Yusuf BAYAT

Kalite Koordinatörlüğü 
Çalışma Grubu

Kalite Koordinatörlüğü 
Çalışma Grubu

Kalite Koordinatörlüğü 
Çalışma Grubu

Prof. Dr. Ergül BERBER

Kalite Koordinatörü (V.)
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Arel Üniversitesi Politikaları

2024 yılı içinde yapılan gözden geçirme çalışmaları kapsamında üniversitemiz politikaları yapılan 
çalıştaylarda paydaşların da geri bildirimleri ile güncellenmiştir.

Bu kapsamda güncellenen Kalite Politikamız:
“İstanbul AREL Üniversitesi misyonu, vizyonu ve değerlerine uygun olarak;

•	 Kalite, eğitim öğretim, Ar-Ge, toplumsal katkı ve tüm yönetim faaliyetlerini süreç odaklı hale 
getirmeyi ve sürdürülebilir olmasını sağlamayı,

•	 Eğitim öğretim, Ar-Ge ve topluma hizmet ana faaliyetleri ile tüm idari faaliyetleri PUKÖ döngüsüne 
uygun olarak planlamayı, uygulamayı, izlemeyi ve gerekli iyileştirmeleri yapmayı,

•	 Paydaşların katkıları ve aktif katılımıyla oluşturulan kalite kültürünün tüm birimlerde benimsenmesi 
ve yaygınlaştırılmasını sağlamayı,

•	 Akreditasyon süreçlerinin sürdürülebilir olmasını sağlamayı,

•	 Kalite süreçlerini sürekli iyileştirmeyi ve bilgi yönetim sistemleri ile desteklemeyi,

•	 Paydaş katılımını sağlayan mekanizmaları kalite süreçlerinde sürekli hale getirmeyi ve sürdürmeyi, 
‘Kalite Politikası’ olarak belirlenmiştir.” 

12 Ağustos 2024 tarihinde 2024-25 sayılı Senato toplantısında onaylanan tüm politika metinlerimiz 
“İstanbul Arel Üniversitesi Politikaları” kitapçığında paydaşlarımız ile internet sayfamızda paylaşılmıştır. 
Politikalarımıza ulaşmak için tıklayınız. 
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Kalite Çalıştayı

28 Mayıs 2024 tarihinde Tepekent Kemal 
Gözülara Yerleşkemizde YÖKAK Kurul Üyesi 
Prof. Dr. Feyza Arıcı’nın ve YÖKAK Kurumsal 
Dış Değerlendirme ve Akreditasyon Komisyonu 
Üyesi Ar. Gör. Sena Çatal’ın katılımı ile “Kalite 
Çalıştayı” düzenlenmiştir.
Prof. Dr. Feyza Arıcı “Yükseköğretim Kurumlarında 
Kalite Güvencesi Sistemi” hakkında bilgi verirken 
Sena Çatal “Yükseköğretim Kurumlarında 
Öğrenci ve Mezunların Süreçlere Katılımı, 
Yaşanılan Sorunlar, Çözüm Ürünleri” konusunda 
konferanslar vermişlerdir.

Arel Kalitede 2024 Yılı

Kalite Yönergesinde güncelleme

Üniversitemiz kalite yönergesi güncellenerek kalite organizasyon şemasına öğrenci Kalite Komisyonu 
da dahil edilmiştir. Öğrenci Kalite Komisyonu, Üniversite Kalite Komisyonunun öğrenci üyesinin 
başkanlığında (Arel Genç Kalite Topluluğu Başkanı), her fakülte, Meslek Yüksekokulu, Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsünü temsilen birer öğrenci kalite temsilcisinden, bir Uluslararası Öğrenciden, bir 
engelli öğrenciden oluşturulmuştur.

FEDEK Akreditasyonu

5-7 Kasım 2023 tarihleri arasında Üniversitemiz 
Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Bölümü ve Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
FEDEK Akreditasyon Program değerlendirmesi 
sonucunda 21 Şubat 2024-30 Eylül 2026 tarihleri 
arasında geçerli olmak üzere akredite edilmiştir.
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MİAK Akreditasyonu

15-17 Mayıs 2024 tarihleri arasında Üniversitemiz 
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü MİAK 
Akreditasyon Program değerlendirmesi 
sonucunda 21 Şubat 2024-30 Eylül 2026 tarihleri 
arasında geçerli olmak üzere akredite edilmiştir.

Mekanda Erişilebilirlik Ödülü

Üniversitemiz Cevizlibağ Sağlık Yerleşkesi 
Yükseköğretim Kurumu (YÖK) tarafından 
“Engelsiz Üniversite” ödülleri kapsamında 
“Turuncu Bayrak” ödülüne layık görülerek 
“Erişilebilir Kampüs’ler listesinde yer almayı 
başardı.

Paydaşlar ile İlişkilerinin 
Değerlendirilmesi ve 
2024-2028 Stratejik Planının 
Tanıtılması

Üniversitemizin bölgesindeki dış paydaşları, 
ilişkili olduğu yerel yönetimler, diğer üniversiteler, 
kamu kurumu kuruluşları, sivil toplum kuruluşları, 
sanayi ve yerel halk ile ilişkilerin değerlendirilmesi 
amacıyla 19 Aralık 2024 tarihinde Cevizlibağ 
Yerleşkemizde bir toplantı düzenlenmiştir. 
Toplantıda Rektörün açış sunumunun ardından, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ergül Berber 2024-
2028 Stratejik Planını ve stratejik planda 
toplumsal katkı hedeflerimizi tanıttıktan sonra, 
paydaşlarımızla olan ilişkilerimiz değerlendirilmiş, 
görüş ve öneriler alınmıştır.

Anket Çalıştayı

Üniversitemizde iç paydaşların geri bildirimlerini 
almak üzere uygulanan anketlerin gözden 
geçirilmesi amacıyla uygulanan anketler hakkında 
iç paydaşlarımızdan geri bildirim almak üzere 
16 Ağustos 2024 tarihinde Doç. Dr. Yağmur 
Özyer’in moderatörlüğünde “Anket Yönetimi 
Çalıştayı” gerçekleştirilmiştir.
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Eğiticinin Eğitimi

2024 yılında da üniversitemiz öğretim 
elemanlarının yetkinliklerinin geliştirilmesine 
yönelik eğitimlerin düzenlenmesine devam 
edilmiştir. Öğrenci Bilgisi Sisteminde ders 
kayıt işlemleri, uzaktan eğitimde etkileşimli 
ders hazırlama gibi değişik alanlarda eğitimler 
verilmiştir.

Akademik Personel 
Oryantasyon Programı

İlki 2023 yılı içinde düzenlenen akademik 
personel oryantasyon eğitiminin ikincisi 12 Eylül 
2024 tarihinde düzenlenmiştir. 
Etkinlik sonrasında katılımcılara katılım belgesi 
verilmiştir.

Deneyim Paylaşımları

Üniversitemizde program akreditasyonunu 
teşvik etmek ve yaygınlaşmasını sağlamak 
amacıyla  18 Eylül 2024 tarihinde STAR 
Akreditasyon deneyimi, 25 Eylül 2024 tarihinde 
FEDEK akreditasyon deneyimi, 2 Ekim 2024 
tarihinde MİAK akreditasyon deneyimi çalıştayları 
gerçekleştirilmiştir.
YÖKAK Kurumsal Akreditasyon deneyim 
paylaşımı kapsamında 19 Kasım 2024 tarihinde 

Akdeniz Üniversitesi Kurumsal Gelişim ve Kalite 
Koordinatörü M. Cem Sakarya’nın katılımı ile 
Akdeniz Üniversitesi YÖKAK Ara Değerlendirme 
Programı Çalıştayı gerçekleştirilmiştir.
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Yayınlarımız

2024 yılı içinde sürekli iyileştirme çalışmalarımız kapsamında süreçlerimiz ile ilgili alınan önlemler 
gereği yeni oluşturulan ve/veya güncellenen yayınlarımızdan bazı örnekler aşağıda lstelenmiştir. 

•	 Üniversitemiz Değişim Yönetimi Modeli ve Değişim Yönetimi Prosedürü

•	 İstanbul Arel Üniversitesi Önlisans Ve Lisans Ders Dağılım Dengesine İlişkin İlkeler  

•	 İstanbul Arel Üniversitesi Tersine Mentorluk Uygulamasına İlişkin İlkeler

•	 İstanbul Arel Üniversitesi Doküman Hazırlama Prosedürü

•	 Program Güncelleme Rehberi

•	 Ders Bilgi Paketi Değiştirme Formu

•	 Ders Çıktısı Program Çıktısı Uyumu Kontrol ve Önlem Formu

•	 Ders Çıktısı-Program Çıktısı Uyumu İzleme ve Önlem Alma Formu

Arel Genç Kalite Topluluğu 
Etkinlikleri

Kalite Söyleşileri etkinlikleri kapsamında 26 
Mart 2024 tarihinde farklı yıllarda KEP ve 
KEÇ eğitimlerine katılan öğrencilerimizden 
deneyimlerini dinlendiğimiz etkinlik 
gerçekleştirilmiştir.

17 Ekim 2024 tarihinde Rektör yardımcımız sayın 
Prof. Dr. Ergül BERBER’in katılımıyla AKTS’nin 
nedir, nasıl hesaplandığını ve yükseköğretimdeki 
önemini anlatıldığı “AKTS” Öğrencinin üzerindeki 
Yük etkinliği gerçekleştirildi.

FutureBright Group kurucu ortağı sayın Akan 
ABDULA’nın katılımlarıyla gerçekleştirdiğimiz 
etkinliğimizde gelişen sanayi devrimini ve 
girişimciliği konuştuğumuz etkinliğimizi 
gerçekleştirilmiştir.
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ERASMUS sınavına girip gitmeye hak kazanan 
öğrencilerimizden süreçler ve deneyimlerini 
dinlediğimiz etkinliğimizi gerçekleştirilmiştir.

YÖKAK Akademi Uzmanı sayın Arş. Gör. Sena 
ÇATAL’ın katılımlarıyla gerçekleştirdiğimiz 
etkinliğimizde kalite süreçlerinde öğrencilerin 
hangi adımlarda görev alacağını anlattığımız 
etkinliğimizi gerçekleştirilmiştir.

Endüstri Mühendisliği kulübü  ile ortak 
gerçekleştirdiğimiz etkinliğimizde konuğumuz 
sayın Deniz AYGAN bizlere mühendislik alanında 
kalitenin öneminden bahsettiği etkinliğimizi 
gerçekleştirilmiştir.

Öğr. Gör. Yasemin ŞEN’in katılımları ile 
gerçekleştirdiğimiz etkinliğimizde takım 
çalışması nedir, önemi ve takım içerisindeki 
iletişimin öneminden bahsettiği etkinliğimizi 
gerçekleştirilmiştir.

2023-2024 Dönemi Yüksek Öğretim Kalite 
Kurulu Öğrenci Komisyon Başkan Yardımcısı 
ve İzmir Tınaztepe Üniversitesi Kalite Topluluğu 
Başkanı sayın Ulaş ATICI ile gerçekleştirdiğimiz 
etkinliğimizde öğrenci olarak okulumuzun hangi 
birimlerinde görev alabiliriz, okulumuzdaki kalite 
süreçleri ve topluluklar arası deneyimlerimizi 
paylaştığımız etkinliğimizi gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemize yeni gelen öğrencilere 
kulübümüzün misyon, vizyon ve değerlerini 
açıkladığımız etkinliğimizi gerçekleştirilmiştir.
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Öğrencilerimizin Başarısı

Ünilig Muay Thai 
Üniversiteler Türkiye 
Şampiyonası Başarısı

Üniversitemiz Türkiye Şampiyonası’ndan 
Madalya İle Döndü: 19 – 23 Şubat 2024 tarihleri 
arasında Türkiye Üniversite Sporları tarafından 
düzenlenen Ünilig Muay Thai Üniversiteler Türkiye 
Şampiyonasında öğrencimiz Nurali Alizarov  
Türkiye Şampiyonu, öğrencimiz Mahmut Can 
Güler ise Türkiye 3.sü olmayı başarmıştır.

İGA Akademi İçin Tasarla! 
Başarısı

“Podcast, Kısa Film ve Animasyon” dallarında 
düzenlenen yarışmada üniversitemize ödül 
yağmıştır. Öğrencilerimiz Animasyon Dalında 
Birincilik Ödülü ile  Üçüncülük Ödülü, Podcast 
Dalında ise Birincilik Ödülü Kazanmıştır.

TEKNOFEST 2024 Başarısı

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi 
öğrencilerinden oluşan Merkutech İnsansız Hava 
Aracı Ekibi, Geliştirmiş oldukları asayiş ve güvenlik 
operasyonlarına havadan destek vermesi 
için özelleştirilmiş olan “Polis Drone” projesi, 
“Teknofest 2024 İnsanlık Yararına Teknolojiler” 
yarışmasında dereceye girerek üçüncü olmaya 
hak kazandı.

TEKNOFEST Şampiyonlar 
Liği Başarısı 

İstanbul Arel Üniversitesi MCT Sensor Merkutech 
21 Havacılık Takımı 2024 Şampiyonlar Ligi 
şampiyonu olarak büyük başarıya imza attı.
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TÜBİTAK 1812 programından 
mükemmeliyet mührü 
başarısı

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi 
öğrencilerimiz TÜBİTAK 1812 – Yatırım 
Tabanlı Girişimcilik Destek Programı (BiGG 
Yatırım) kapsamında önemli bir başarıya imza 
atarak yatırım desteği almaya hak kazanarak 
Mükemmiliyet Mührü almıştır. Bununla beraber 
uygulayıcı kuruluş Havelsan’ın 6 ay süren 
mentörlük desteğini almaya hak kazanmıştır.

Bluesky Havacılık Ödülü 
Başarısı

İstanbul Arel Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Uçak Teknolojisi Bölümü havacılık sektörünün 
en prestijli ödüllerinden biri olarak kabul 
edilen Bluesky Havacılık Ödülleri‘nde “Yılın En İyi 
Uçak Teknolojisi Programı“ ödülüne layık görüldü.

21. TAŞFED İstanbul 
Gastronomi Festivali 
Başarısı

MYO Aşçılık Programı öğrencilerimiz, Kadir 
Gelen, Müge Gezer ve Alaa Osman “Yılın En 
İyi Üniversite Ekip Yarışması” kategorisinde 
altın madalya almaya hak kazanırken, Enes 
Karaaslanlı ise, “Üniversite Düzeyi Aşçı Balık 
Yarışması” kategorisinde altın madalyanın sahibi 
olmayı başardı.

Üniversite öğrenci 
kulüplerine destek 
programı: ÜNİDES Başarısı

Üniversitemiz Makine Tasarım Kulübü “Gençlik 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından ÜNİDES” 
kapsamında düzenlenen proje yarışmasında, 
“Piezo Elektrik ile Enerji Üretimi ve Depolaması” 
projesi ile yaklaşık 1000 proje arasından seçilerek 
destek almaya hak kazandı.




